
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. gruodžio 04 d.

Nr. 2019-338



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 4
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  4
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  4
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  4
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  4
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 5
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  5
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 5
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  5
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  5
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  5

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 6
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  6
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  6
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  6
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  6

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  6
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  6
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 15
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  19

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  107
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  107
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 107
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  109
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Dyva LT", kodas 304959055
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4609745

Pranešame, kad likviduojama MB "Dyva LT"  (į.k. 304959055).

- - -

Kučanskajos IĮ, kodas 303378474
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30
Pranešimo Nr. 4609845

Pranešama, kad savininko sprendimu likviduojama Kučanskajos IĮ, kodas 303378474, buveinė Akmenės r. sav., N.
Akmenė, V. Kudirkos g. 6-30. Pretenzijas ir reikalavimus likviduojamai įmonei siųsti buveinės adresu.

- - -

Rietavo savivaldybės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 300569150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10
Pranešimo Nr. 4610549

Rietavo savivaldybės melioracinių statinių naudotojų asociacijos visuotinis narių susirinkimas priėmė sprendimą likviduoti
Rietavo savivaldybės melioracinių statinių naudotojų asociaciją, juridinio asmens kodas 300569150, adresas Oginskio g.
10, Rietavas. Bendrovės duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre. Likvidatoriumi paskirtas Pierre Costa.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUOKĖS VAISTINĖ", kodas 180236298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 4610746

Akcininkų sprendimu 2019-10-28 likviduojama UAB "Luokės vaistinė", juridinio asmens kodas 180236298, buveinės
adresas Telšių g. 17, Luokė, Telšių r. sav. Registro tvarkytojas VĮ Registrų Telšių padalinys. Likvidatoriumi paskirta
Viktorija Venckienė.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 4

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Tvirtovės" autoplovykla, kodas 303308999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4609645

UAB "Tvirtovės" autoplovykla pavadinimas keičiamas į UAB "Žaliakalnio autoelektrikai".

- - -

Nu ir ką tu minor, UAB, kodas 120849019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F
Pranešimo Nr. 4610445

Informuojame, kad Nu ir ką tu minor, UAB, juridinio asmens kodas 120849019, buveinės adresas Savanorių pr. 178F,
Vilnius, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, keičia pavadinimą
į ADM Capital, UAB.

- - -

MB "Skruzdėlytė", kodas 303580369
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paberžės g. 30-10
Pranešimo Nr. 4610547

MB "Skruzdėlytė" keičiamas pavadinimas į MB "Simul bonum". Keičiamas tik pavadinimas, veikla nesikeičia.

- - -

MB "Medžio tikrovė", kodas 304725853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Viduklė, Gamyklos g. 3A-4
Pranešimo Nr. 4610548

Pranešame, kad MB "Medžio tikrovė" keičia pavadinimą į MB "Medžio aidas" nuo 2019 m. lapkričio 29 d.

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Uždaroji akcinė bendrovė "VYTURYS", kodas 140548023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 5

Pranešimo Nr. 4610645

Uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" akcininkų dėmesiui
Pranešimas apie esminį įvykį
Vadovaujantis LR akcinių bendrovių įstatymo 65 str. 5 d. bei LR civilinio kodekso 2.96 str. 5 d. dalies nuostatomis
uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" (juridinio asmens kodas 140548023, buveinės adresas Klaipėda, K.
Donelaičio g. 19) vadovas turi prievolę pranešti apie esminius turto, teisių ir prievolių pasikeitimus nuo reorganizavimo
sąlygų sudarymo dienos iki visuotinio akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl
bendrovės reorganizavimo, dienos:
Pranešame, kad 2019 m. lapkričio 18 d. parengtų uždarosios akcinės bendrovės "VYTURYS" ir UAB "Vingininkai"
reorganizavimo sąlygų (toliau - Reorganizavimo sąlygos) 4.4. punktu numatytas ir įvertintas dalies verslo pardavimo
sandoris yra įvykdytas, užbaigtas, ir pagal sandorį (-ius) pilnai atsiskaityta. 2019 m. lapkričio 27 dieną uždaroji akcinė
bendrovė "VYTURYS" akcijų pirkimo-pardavimo sutarties pagrindu pardavė uždarajai akcinei bendrovei "VYTURYS"
nuosavybės teise priklausiusias 100 proc. LIT EGG, UAB (juridinio asmens kodas 305174577, Vyturio g. 2, Kaušėnų k.,
Plungės r. sav.) paprastųjų vardinių akcijų.
Šis pranešimas bus pridedamas prie dokumentų, su kuriais Reorganizavime dalyvaujančios  bendrovės ir
Reorganizuojamos bendrovės akcininkai ir kreditoriai gali susipažinti  adresu: Klaipėda, K. Donelaičio g. 19, iki visuotinio
akcininkų susirinkimo, kurio darbotvarkėje numatyta priimti sprendimą dėl bendrovės reorganizavimo, dienos, taip pat
šis pranešimas bus pagarsintas žodžiu visuotiniame akcininkų susirinkime.

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Viešoji įstaiga "Eureka Racing", kodas 302329022
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4608645

Dingusius VŠĮ "Eureka Racing", į.k. 302329022, antspaudą, registracijos pažymėjimą ir įstatus laikyti negaliojančiais.

- - -

UAB "Tvirtovės" autoplovykla, kodas 303308999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4609545



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 6

UAB "Žaliakalnio autoelektrikai" adresas keičiamas į Sukilėlių pr. 4, Kaunas.

- - -

UAB "Sabeda", kodas 301676746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Mažeikių g. 13C
Pranešimo Nr. 4610545

UAB "Sabeda" (įm.k. 301676746) įstatus laikyti negaliojančiais.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4610745

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

Containity UAB, kodas 305371927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4611368

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: RIMANTAS KALESNYKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Supinam", kodas 305377385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 5
Pranešimo Nr. 4611369

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: JOLANTA KAZLAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 7

- - -

SPV-43 UAB, kodas 305372420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 44A-301
Pranešimo Nr. 4611370

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: JUSTĖ GRIZICKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SKOLT, UAB, kodas 305372445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4611371

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: JURAJ SENICKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

SmartPharma Group, UAB, kodas 305372502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4611372

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: SILVIJA LUKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"SLOVLIT", UAB, kodas 305372541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4611373

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: DANIEL ZAICEK, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"SKLIT", UAB, kodas 305372559
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4611374

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LADISLAV SUSKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"LH - bubix", UAB, kodas 305372566
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4611375



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 8

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LUBOMIR HERMAN, Direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB WFS Partners, kodas 305374898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Z. Sierakausko g. 15A
Pranešimo Nr. 4611376

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ANDRIUS JANCEVIČIUS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "Radviliškio juodvarniai", kodas 305375886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Stiklo g. 8-45
Pranešimo Nr. 4611377

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LAIMA VIŠAMIRSKIENĖ, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Du varomi", kodas 305375893
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Marcinkonių sen., Puvočių k., Merkio g. 5
Pranešimo Nr. 4611378

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ALGIMANTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Daiksa", kodas 305375929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, Melioratorių g. 6
Pranešimo Nr. 4611379

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: DARIUS JURGELIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Marcijonas", kodas 305376422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Gelučių vs. 1
Pranešimo Nr. 4611380

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: VIKTORIJA IVANOVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4611381



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Pilietinio atsparumo iniciatyva", kodas 305375936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-55
Pranešimo Nr. 4611382

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: TOMAS KAZULĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mivala", kodas 305377912
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Jūžintų sen., Pilkėnų k. 12
Pranešimo Nr. 4611383

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ARNOLDAS LENGVINAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Greičiūnai", kodas 305378380
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Vėžaičių sen., Lapių k., Trumpės g. 17
Pranešimo Nr. 4611384

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: RASA RUSTEIKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Serkasta", kodas 305376486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Rukla, Piliakalnio g. 14-73
Pranešimo Nr. 4611385

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: SERGEJUS KAŠAJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simamoda", kodas 305378409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Durpyno g. 11
Pranešimo Nr. 4611386

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: SIMONA GARBALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Liepų" biurai, UAB, kodas 305378430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 4
Pranešimo Nr. 4611387



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: JANINA KERPAITĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB EuroCredit (Lithuania), kodas 305375384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4611388

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: EMIL BUDILOVSKY, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Granema", kodas 305375391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611389

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Daugi", MB, kodas 305375402
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jotvingių g. 9-76
Pranešimo Nr. 4611390

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: VYTAUTAS ČERNIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lugara", kodas 305373390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4611391

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Asera", kodas 305376397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 98
Pranešimo Nr. 4611392

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: VAIDAS RAČYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Rechnenas", kodas 305375427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Karalyčios g. 5A-9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 11

Pranešimo Nr. 4611393

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ANDREJ GEČEV, Administratorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Tikrita", UAB, kodas 305376881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 12-525
Pranešimo Nr. 4611394

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: GODA SIVILEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Saldus projektas", kodas 305375904
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Jokūbavo k., Klaipėdos g. 4A
Pranešimo Nr. 4611395

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LINAS GUMULIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eivinus", kodas 305375911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4611396

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: IRENA JAKŠTIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baldų mūza", kodas 305376415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kurmaičių k., Tvenkinio g. 11
Pranešimo Nr. 4611397

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: TOMA JENKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 4611398

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: SILVIJUS BELAKOPITOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 12

Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4611399

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: SIMONA RINKŪNIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Šiaulių biliardo klubas, kodas 305376447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4611400

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LINAS GIDEIKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Rubbintec Baltic, kodas 305377887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611401

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: MARTYNAS JANKAUSKAS. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Respublikos 42 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 305377894
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Respublikos g. 42
Pranešimo Nr. 4611402

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ILONA GORBUNOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mormora", kodas 305376454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodžiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4611403

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: DONATAS MORKŪNAS, Valdytojas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Adlita", kodas 305376461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4611404

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agrida", kodas 305378398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 13

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4611405

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: IGOR PURTOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Finbro", kodas 305377937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4611406

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: MANTAS NORVAIŠAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB TATTGEAR LT, kodas 305372395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, Lelijų g. 15-2
Pranešimo Nr. 4611407

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ARTŪRAS GUDŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Menas ne menas", kodas 305377944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vaidoto g. 106
Pranešimo Nr. 4611408

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: DARIUS ŠULTĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mignera", kodas 305377951
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytenio g. 16-21
Pranešimo Nr. 4611409

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: MINDAUGAS KATKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Aritronas", kodas 305377969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 40-5
Pranešimo Nr. 4611410

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: ARŪNAS PIVARIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Burnos chirurgijos specialistai", kodas 305377976
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 14

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4611411

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LUKAS POŠKEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Simasita", kodas 305373433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 39
Pranešimo Nr. 4611412

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: JURGITA STEPUČINSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Luko švaros paslaugos", kodas 305376493
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Krakių sen., Deveikiškių k., Deveikiškių g. 25
Pranešimo Nr. 4611413

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LUKAS ŠALIAKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Kauno istorijos draugija, kodas 305376504
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 18-55
Pranešimo Nr. 4611414

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: GEDIMINAS KASPARAVIČIUS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verslo aktyvas", kodas 305378416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4611415

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: MIGLĖ JAKUBAVIČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Linitus", kodas 305377983
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4611416

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: LINA GARGASAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Svenko" MB, kodas 305376511
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Baršausko g. 47-7
Pranešimo Nr. 4611417



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: PAULIUS SVENTKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Trasma", kodas 305376529
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 6-36
Pranešimo Nr. 4611418

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: TOMAS MIKNIŪNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Agveja", kodas 305376536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-65
Pranešimo Nr. 4611419

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: VIKTORIJA ŠĖŽIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Kineziterapijos praktika", kodas 305378423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-104
Pranešimo Nr. 4611420

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: KĘSTUTIS SLUŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Duomenų analitikas", kodas 305377990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-39
Pranešimo Nr. 4611421

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: RENATA VIRBALIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Statybų idėjos", kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4611422

Įregistravimo data: 2019-12-03. Vadovas: KŠIŠTOF BALIUL, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UAB "NOWI", kodas 122993573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Žadeikos g. 16-49
Pranešimo Nr. 4611345

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 16

- - -

UAB "TEFIRE", kodas 111732134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611346

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Forest brothers", kodas 300018599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 38-9A
Pranešimo Nr. 4611347

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statyba ir architektūra", kodas 220138320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naujakurių g. 34
Pranešimo Nr. 4611348

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Deniso Galiamino privati įmonė, kodas 126134445
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611349

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dalikta", kodas 135502782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 4611350

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Š. Bederfo individuali įmonė, kodas 135632936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vandžiogalos pl. 4-71
Pranešimo Nr. 4611351

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Adomaitienės individuali įmonė, kodas 158264258
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Kauno g. 33
Pranešimo Nr. 4611352

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 17

Aivaro Liutkevičiaus įmonė, kodas 161406963
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuva, Vytauto g. 72
Pranešimo Nr. 4611353

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARS ET DECUS", kodas 164683517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Rotušės a. 1
Pranešimo Nr. 4611354

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Zoo gama", kodas 172271812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Skaistgirio sen., Jurdaičių k., Liepų g. 1-10
Pranešimo Nr. 4611355

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Jono Aleksandravičiaus įmonė, kodas 177984292
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Dvaro g. 7-5
Pranešimo Nr. 4611356

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUOKĖS VAISTINĖ", kodas 180236298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokė, Telšių g. 17
Pranešimo Nr. 4611357

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

A. Bradauskienės individuali įmonė, kodas 181371224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Semeliškių g. 39
Pranešimo Nr. 4611358

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "A-88", kodas 300793522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 88-27
Pranešimo Nr. 4611359

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Jodvilė", kodas 302539597



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611360

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Vilniaus Kalvarija", kodas 300538906
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lenktoji g. 50
Pranešimo Nr. 4611361

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ FORESTMA, kodas 302448795
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kernavės g. 20A
Pranešimo Nr. 4611362

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Vitlitas", kodas 303195416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Anykščių g. 3-1
Pranešimo Nr. 4611363

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Rufsitas", kodas 303536853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4611364

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB LIETVISTA, kodas 302910878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611365

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Raudoni muzikiniai vakarai", kodas 304131911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Kreivoji g. 37
Pranešimo Nr. 4611366

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Santechnika Tau", kodas 305172003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 19

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dauparų-Kvietinių sen., Saulažolių k., Smilgynų g. 11
Pranešimo Nr. 4611367

Išregistravimo data: 2019-12-03. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Halinos Stravinskienės įmonė, kodas 123588955
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 36-9
Pranešimo Nr. 4610747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-28); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-11-28).

- - -

MB "Danista", kodas 304408269
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Griškabūdis, Rygiškių g. 13
Pranešimo Nr. 4610748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pašešupys-1", kodas 151436584
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Mokolų g. 57-24
Pranešimo Nr. 4610749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos
pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų ir duomenų registravimo
(2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos rinkimo, buveinės
keitimo, įstatų tvirtinimo (2019-12-02).

- - -

UAB "DM inter", kodas 302884390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemoji g. 100A
Pranešimo Nr. 4610750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 20

Viešvėnų kaimo bendruomenė, kodas 180382260
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Getautės g. 1
Pranešimo Nr. 4610751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Biominvija", kodas 303564888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Maironio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4610752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "GKV produktai", kodas 302647053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB Lematics, kodas 304460700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4610754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-25).

- - -

Vido Bobrovskio automobilių sporto klubas, kodas 304521982
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Žemaičių g. 59-51
Pranešimo Nr. 4610755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 21

- - -

UAB "KVADRUM", kodas 300665348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4610756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Kauno povandeninio sporto mėgėjų klubas "Andeina", kodas 193259934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-1A
Pranešimo Nr. 4610757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

UAB "Marisma", kodas 303390932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Gridstata", kodas 304844028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4610759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti mažąją bendriją bankrutavusia
ir likvidavimo, nutarties įsitreisėjimo data 2019-11-22 (2019-12-02).

- - -

UAB "Rusbelita", kodas 302704604
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 146-2A
Pranešimo Nr. 4610760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą įsiteisėjo 2019-11-30
(2019-11-06).

- - -

UAB "Ruvmena", kodas 305358883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 22

Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4610761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27); Akcininkų sprendimas (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27);
Užsienio asmens pasas (2019-11-27).

- - -

UAB "RAINESA", kodas 302690670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 66-202
Pranešimo Nr. 4610762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Login conferences", kodas 303141817
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 40-1
Pranešimo Nr. 4610763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS MEDIENA", kodas 240616710
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 68
Pranešimo Nr. 4610764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-03); Įgaliojimo panaikinimas (2018-08-06).

- - -

Alpakų ir lamų augintojų asociacija, kodas 304943389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Skirsnemunės sen., Skirsnemunės k., Nemuno g. 38
Pranešimo Nr. 4610765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-30 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB GPAIS, kodas 135208649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinės sen., Gaukštonių k., Nemenčinės g. 97
Pranešimo Nr. 4610766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-25);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-25); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-25).

- - -

UAB Ylakių paukštynas, kodas 166837679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakių sen., Stripinių k., Spigino g. 3
Pranešimo Nr. 4610767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alfa valda", kodas 304917750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Teatro g. 10-1
Pranešimo Nr. 4610768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Duomenų apsaugos agentūra); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Akcininkų susirinkimo protokolas, kuriame patvirtintas sprendimas pakeisti bendrovės
pavadinimą (2019-12-02).

- - -

Algio Vilinausko įmonė, kodas 133131232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Grušo g. 2-19
Pranešimo Nr. 4610769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-11-27).

- - -

UAB "Arnolsa", kodas 304373366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4610770

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Paribio investicijos", kodas 302792198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 4610771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 24

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-25 (2019-11-27).

- - -

UAB "Transeco", kodas 301574549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, P. Puzino g. 9
Pranešimo Nr. 4610772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Pagirys", kodas 160009955
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ežerėlis, Miško g. 38
Pranešimo Nr. 4610773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; likvidatoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-28); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-11-28).

- - -

"DIAB", UAB, kodas 300039390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Metalistų g. 6K
Pranešimo Nr. 4610774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2019-11-22); Užsienio asmens pasas (2019-11-22);
Užsienio asmens pasas (2019-11-22).

- - -

MB "Octagonas", kodas 304412171
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Italų g. 9A-2
Pranešimo Nr. 4610775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-01 iki 2019-05-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-12-03); Įgaliojimas (2019-09-26).

- - -

MB "Lucida forma", kodas 305249930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vainikų g. 12
Pranešimo Nr. 4610776



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS VANDENYS", kodas 120545849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Spaudos g. 8-1
Pranešimo Nr. 4610777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-28); Pažyma / Raštas
dėl ataskaitose Nr. 1904/05_1 ir Nr. 1904/05_2 nustatytos rinkos vertės naudojimo įstatinio kapitalo didinimo tikslu
(2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-28);
Turto vertės nustatymo pažyma (2019-11-28); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-11-28); Turto vertinimo ataskaita
(2019-11-28); Turto vertinimo ataskaita (2019-11-28).

- - -

UAB "Vilmonto", kodas 303045548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto 5-oji g. 5
Pranešimo Nr. 4610778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Vlate", kodas 302558640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26B-2
Pranešimo Nr. 4610779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-06-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Regdis", kodas 305289437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4610780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28); Užsienio asmens pasas (2019-11-28); Užsienio asmens pasas (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-25).

- - -

UAB Ecospecialist, kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Neringa, L. Rėzos g. 54C-6
Pranešimo Nr. 4610781



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 26

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-25); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia, bankroto procesą vykdant
ne teismo tvarka (2019-11-25).

- - -

Viešoji įstaiga "Jaunatvės šaltinis", kodas 300678281
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Raugyklos g. 17-44
Pranešimo Nr. 4610782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Nordic Corporate Solutions, UAB, kodas 304824748
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 47
Pranešimo Nr. 4610783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Plandeka", kodas 304416198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Turistų g. 80
Pranešimo Nr. 4610784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-08).

- - -

UAB "Gumos technologijos", kodas 300834435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Biržiškų g. 19
Pranešimo Nr. 4610785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-30).

- - -

UAB "MB transportas", kodas 301567782
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 27

Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 36-4
Pranešimo Nr. 4610786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Vingio projektas", kodas 135662922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Algirdo g. 77 / Kaunas, Sukilėlių pr. 20
Pranešimo Nr. 4610787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "Žemaitijos grūdai", kodas 300086874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Salantų g. 16
Pranešimo Nr. 4610788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-11-26); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo atšaukimo ir naujo paskyrimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

VšĮ "Akcentai", kodas 304788280
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 25-12
Pranešimo Nr. 4610789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-05-16).

- - -

UAB "Dokita", kodas 304092077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4610790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-12-03); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "IAMUS inovacijos", kodas 304454882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tiltų g. 16
Pranešimo Nr. 4610791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų pakeitimo įregistravimo
(2019-12-02); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paulinta", kodas 168670093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Velžio k.
Pranešimo Nr. 4610792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Agrokoncernas", kodas 133849777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 4610793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-01 iki 2019-06-30 Vidutinių ir didelių
įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "Egosta", kodas 304222955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, H. Manto g. 40-4
Pranešimo Nr. 4610794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo teisinio
statuso įregistravimo (2019-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-25).

- - -

MB "Rigata", kodas 305344830
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4610795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Sprendimas (2019-11-29); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

Pravieniškių pataisos namai-atviroji kolonija, kodas 302560890
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 5
Pranešimo Nr. 4610796



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 29

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Pakėvio dvaras", kodas 162947879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Vaiguvos sen., Pakėvio k., Dvaro g. 54
Pranešimo Nr. 4610797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-28).

- - -

MB "Technologinių procesų sauga", kodas 305063751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4610798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

Bendrija "Trečiasis namas", kodas 300098410
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 58C
Pranešimo Nr. 4610799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-11-28).

- - -

UAB "Statinių meistrai", kodas 302307549
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Medelyno g. 7-202A
Pranešimo Nr. 4610800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-26).

- - -

Viešoji įstaiga Liškiavos kultūros centras, kodas 184748068
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Merkinės sen., Liškiavos k., Bažnyčios g. 7
Pranešimo Nr. 4610801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 30

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "R.U.M.B", kodas 140486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-58
Pranešimo Nr. 4610802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FISANTA", kodas 144951210
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Varpo g. 25-16
Pranešimo Nr. 4610803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos muzikos ir teatro akademijos studentų atstovybė, kodas 193529778
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tilto g. 16
Pranešimo Nr. 4610804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-10-24).

- - -

UAB "Justena", kodas 304502925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Gluosnių g. 6B-2
Pranešimo Nr. 4610805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Akcininkų sprendimas (2019-11-28);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB "Finelga", kodas 302914563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smalinės g. 21-29
Pranešimo Nr. 4610806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "Daugiabučių namų priežiūros centras");
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Susirinkimo protokolas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Paminklai", kodas 152961019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav., Akmenė, K. Kasakausko g. 64
Pranešimo Nr. 4610807



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl kontaktinių duomenų įregistravimo
(2019-11-27).

- - -

UAB "Idealus namas", kodas 303375414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ilgoji g. 12G
Pranešimo Nr. 4610808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-01); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl adreso keitimo (2019-12-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2019-12-01).

- - -

UAB "Finlaina LT", kodas 303932361
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 16-1
Pranešimo Nr. 4610809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Agrida", kodas 305378398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4610810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

V. Maziliausko individuali įmonė, kodas 140942096
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėda, Gintaro g. 3-5
Pranešimo Nr. 4610811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-11-20
(2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FILANA", kodas 211571760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 14B
Pranešimo Nr. 4610812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 32

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LAIGRA", kodas 152643657
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Sodų g. 61-18
Pranešimo Nr. 4610813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Rutila", kodas 302688089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ligoninės g. 6-8
Pranešimo Nr. 4610814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).

- - -

UAB "Implica", kodas 304045661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Kalesninkų sen., Šniūrų k.
Pranešimo Nr. 4610815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-05-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-10-11); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-11).

- - -

UAB "IDSCAN BIOMETRICS R&D", kodas 303063051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "Saugus aukštis", kodas 304427419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 28-38
Pranešimo Nr. 4610817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

N. Smolnikovos įmonė, kodas 134756639
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 33

Buveinės adresas: Kaunas, A. Ramanausko-Vanago g. 3-41
Pranešimo Nr. 4610818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Dent-Art", kodas 134080011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 102-18
Pranešimo Nr. 4610819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Merūnas", kodas 303351598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 4610820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29).

- - -

UAB VC SPV1, kodas 305217683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4610821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo (2019-11-29); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "SUPERTURAS", kodas 301628630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 60-4
Pranešimo Nr. 4610822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-12-03).

- - -

UAB "Sonelta", kodas 303066389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4610823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 34

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29); Užsienio asmens pasas
(2019-11-29).

- - -

Stalo teniso klubas "ST FORTŪNA", kodas 300105285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Vyžuonų sen., Grybelių k., Adolfo Šapokos g. 26
Pranešimo Nr. 4610824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-28);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANALITA" TECHNIKOS CENTRAS, kodas 123712698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 184-60
Pranešimo Nr. 4610825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "OB Solution", kodas 302555822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13C-4
Pranešimo Nr. 4610826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03).

- - -

UAB "ALBIGRETA", kodas 125939374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 51
Pranešimo Nr. 4610827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Menelis", kodas 305234412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4610828



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga "VšĮ Marijampolės futbolo centras", kodas 305114886
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kauno g. 125
Pranešimo Nr. 4610829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-27).

- - -

UAB "Asperas", kodas 301275760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4610830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-11-28).

- - -

UAB PRODUKTYVUMAS, kodas 301537091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4610831

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKMARKAS", kodas 122590280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Daržininkų k., Minsko pl. 95
Pranešimo Nr. 4610832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Joldasta", kodas 305339979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvaris, Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4610833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 36

UAB "BIGAN", kodas 302796182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Benykštaičių g. 12
Pranešimo Nr. 4610834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03).

- - -

UAB "KOROZA", kodas 302558035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Visalaukės I k., Žemynos g. 5
Pranešimo Nr. 4610835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-12-02); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl
bankroto (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Medžiotojų klubas "Baltasis fazanas", kodas 300660949
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Lazdynų g. 42
Pranešimo Nr. 4610836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB RILIDENTA, kodas 134232056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 21-1
Pranešimo Nr. 4610837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Žaibo rykštė", kodas 303066510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-4
Pranešimo Nr. 4610838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Paramos fondas "Krištolinis žmogus", kodas 304826628



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 37

Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Pagynės k., Sodų g. 4-6
Pranešimo Nr. 4610839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Cedra", kodas 134291656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, L. Zamenhofo g. 5
Pranešimo Nr. 4610840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polonera", kodas 304034063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Imbrado sen., Stelmužės k., Galinio g. 6
Pranešimo Nr. 4610841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pakeitimo įregistravimo
(2019-12-03).

- - -

VšĮ "Podiumas", kodas 304398615
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 14-6
Pranešimo Nr. 4610842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Baltsana", kodas 305160677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4610843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pumpėnai, Daujėnų g. 1
Pranešimo Nr. 4610844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo (2019-12-02);
Pranešimas / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-02).

- - -

UAB "Gabrista", kodas 305289540
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Liubavo sen., Asavos k., Kalno g. 3
Pranešimo Nr. 4610945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02).

- - -

UAB "BNRG", kodas 300552788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 109-89
Pranešimo Nr. 4610946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Trys partneriai", kodas 301170866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, K. Kalinausko g. 24-401
Pranešimo Nr. 4610947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Andrestas", kodas 304453727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Luokės sen., Baltininkų k., Žąsūgalos g. 2-1
Pranešimo Nr. 4610948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2019-11-28).

- - -

UAB "IBA", kodas 145299095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 12-23
Pranešimo Nr. 4610949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens
teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 39

- - -

UAB "BML-trans", kodas 302845220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 50-52
Pranešimo Nr. 4610950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Jacko Namai", kodas 305293923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Žemgulio g. 46
Pranešimo Nr. 4610951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

Viešoji įstaiga dailiojo čiuožimo mokykla "Ledynas", kodas 305238072
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 13-12
Pranešimo Nr. 4610952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2019-12-02).

- - -

Ritos Kazakevičiūtės įmonė, kodas 132323621
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 82-17
Pranešimo Nr. 4610953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Oremas", kodas 303326552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-02).

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Maišius 4", kodas 160199091
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k.
Pranešimo Nr. 4610955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 40

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-12-02); Visuotinio
narių susirinkimo sprendimas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-12-02).

- - -

STATKORPAS AB, kodas 147651620
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-1
Pranešimo Nr. 4610956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Baltic Top", UAB, kodas 302671944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dielektrik", kodas 301911735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-33
Pranešimo Nr. 4610958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Itališko skonio gurmanai, UAB, kodas 302845035
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 29
Pranešimo Nr. 4610959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

LIETUVOS KREPŠINIO LYGA (LKL), kodas 123656018
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 101
Pranešimo Nr. 4610960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-27);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-27).

- - -

Innovative Restaurant Holding UAB, kodas 304900975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 41

Pranešimo Nr. 4610961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-12-02); Turto vertės nustatymo pažyma (2019-12-02);
Turto vertės nustatymo pažyma (2019-12-02); Turto vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-12-02); Turto
vertinimo ataskaita / Dėl akcijų apmokėjimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Realtis", kodas 186712875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Gaisų g. 2A
Pranešimo Nr. 4610962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Z AUTOSERVISAS"); veiklos tikslų; buveinės adreso;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-29).

- - -

R. Šiugždos firma, kodas 134496860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Baranausko g. 33-17
Pranešimo Nr. 4610963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Sedro grupė", kodas 304503176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žvelsos g. 11-1
Pranešimo Nr. 4610964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

Lietuvos merų klubas, kodas 191795787
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Vilniaus al. 18
Pranešimo Nr. 4610965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IMPRESTA", kodas 224083280
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sietyno g. 8
Pranešimo Nr. 4610966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 42

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-11-30 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Rokiškio kaimiškosios seniūnijos Bajorų kaimo bendruomenė, kodas 300632693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Bajorų k., Bajorų g. 17
Pranešimo Nr. 4610967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

VšĮ "Jonavos sporto savanoriai", kodas 304600401
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Jonavos r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija M. Katkaus, Vilniuje, kodas 301396534
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Katkaus g. 5A-2
Pranešimo Nr. 4610969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-28); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl buveinės adreso
pakeitimo (2019-11-28).

- - -

UAB "Laurila", kodas 303325906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Skirmanto g. 21-12
Pranešimo Nr. 4610970



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Inter Krasta", kodas 302693905
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4610971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB Baltijos vystymo fondas, kodas 300637391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4610972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

AB "Panevėžio stiklas", kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 4610973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Trumesis", kodas 305149894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4610974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-30); Įstatai (2019-11-30); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-30); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-11-30).

- - -

UAB "T&A Project Solutions", kodas 302675622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 44

UAB "Insane LT", kodas 303344365
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 4
Pranešimo Nr. 4610976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "RAZ SPV10", kodas 302700043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4610977

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-27); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "Eritna", kodas 304622472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4610978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "NORMĖJA", kodas 300565860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Dobkevičiaus g. 8
Pranešimo Nr. 4610979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

UAB "AZ spaustuvė", kodas 302648080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduojama, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-14 (2019-12-02).

- - -

UAB "KEMEK ENGINEERING", kodas 124100661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 6A
Pranešimo Nr. 4610981



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 45

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

VELVET FINANCE UAB, kodas 304953020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9
Pranešimo Nr. 4610982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2019-12-02); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-12-02); Įgaliojimas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Inreal GEO", kodas 302604810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4610983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-10-08).

- - -

MB "Marcijonas", kodas 305376422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Gelučių vs. 1
Pranešimo Nr. 4610984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Bagotosios Šv. Antano Paduviečio parapija, kodas 191292750
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav., Kazlų Rūdos sen., Bagotosios k.
Pranešimo Nr. 4610985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2019-12-03); Teisingumo
ministerijos išvada (2019-12-03).

- - -

MB "Aritronas", kodas 305377969
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, P. Matulionio g. 40-5
Pranešimo Nr. 4610986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "PLATELIŲ ĄŽUOLAS", kodas 169854491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 46

Buveinės adresas: Plungės r. sav., Plateliai, Žemaičių Kalvarijos g. 38
Pranešimo Nr. 4610987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02).

- - -

UAB "Bitmala", kodas 305186946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4610988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-03); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus
pasikeitimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

MB "Agveja", kodas 305376536
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 17-65
Pranešimo Nr. 4610989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ETILTAS", kodas 302537450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nidos g. 1-83
Pranešimo Nr. 4610990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Turbeta", kodas 304811925
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 3A
Pranešimo Nr. 4610991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-06-07 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Nacionalinė dziudo asociacija, kodas 304830950
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 20
Pranešimo Nr. 4610992



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-03).

- - -

Manto Petraičio individuali įmonė, kodas 300039860
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Ažuožerių k., Šeimyniškių g. 36
Pranešimo Nr. 4610993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB MITRA GROUP, kodas 303042413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Reikjaviko g. 1-115
Pranešimo Nr. 4610994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Įstatai (2019-12-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Building Gallery", kodas 302675597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4610995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pikvita", kodas 305273842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4610996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-01).

- - -

MB "Vaido namai", kodas 304930274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Gadūnavo sen., Siraičių k., Plungės g. 55L
Pranešimo Nr. 4610997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-11 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 48

UAB "Labrenciškės investicija", kodas 302570781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pievų Tako g. 8-29
Pranešimo Nr. 4610998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Kardika", kodas 304311044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4610999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-07); Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-07); Įgaliojimas
(2019-11-07); Įgaliojimas (2019-11-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Veka", kodas 140316128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-96
Pranešimo Nr. 4611000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-02).

- - -

SIRUTIŠKIO K. KRUOSTO 3 NAMO SAVININKŲ BENDRIJA, kodas 161767497
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Surviliškio sen., Sirutiškio k., Kruosto g. 3-12
Pranešimo Nr. 4611001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; Bendrijai
priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo, įstatų
tvirtinimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Anvasta", kodas 303352903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Georgian - Baltic Cooperation", kodas 142008111



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 79
Pranešimo Nr. 4611003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Labas darbas", kodas 304472357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 54-16
Pranešimo Nr. 4611004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "Modus Automotive Services", kodas 302784148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4611005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Melioratorius", kodas 160007413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliava, Žalioji g. 5
Pranešimo Nr. 4611006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Balticena", kodas 303575532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Penkininkų k., Ežero g. 13
Pranešimo Nr. 4611007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02).

- - -

UAB "PROFIS", kodas 142130866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 48-55



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 50

Pranešimo Nr. 4611008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

Sporto klubas "Autobumas", kodas 300647364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eglių g. 35-71
Pranešimo Nr. 4611009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-29); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-29).

- - -

Orientavimosi sporto klubas "Apuokas", kodas 125993518
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 8-43
Pranešimo Nr. 4611010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "TIMEDIS", kodas 302665731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Žaliojo Kranto g. 17
Pranešimo Nr. 4611011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lazdijų šiluma", kodas 165219441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Gėlyno g. 10
Pranešimo Nr. 4611012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.

- - -

UAB "Makmakas", kodas 303277607
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4611013



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 51

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02).

- - -

UAB "Tokeda", kodas 305277627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Urvikių g. 21
Pranešimo Nr. 4611014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo įregistravimo
(2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės buveinės adreso pakeitimo (2019-11-20); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-20).

- - -

UAB "Volumas", kodas 305366150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 4-10
Pranešimo Nr. 4611015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

J. Bubino individuali įmonė, kodas 183838662
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utena, Sėlių g. 55
Pranešimo Nr. 4611016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-02); Savininko sprendimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Grigeo investicijų valdymas", kodas 302416687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Vilniaus g. 10
Pranešimo Nr. 4611017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2019-11-29).

- - -

UAB "Lietwood", kodas 302556664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Latvių g. 15-18
Pranešimo Nr. 4611018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 52

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Verslo sodas", kodas 303352974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4611019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Auroros paslaugos", kodas 304422557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav., Lazdijų sen., Lazdijų k., Aušros g. 1
Pranešimo Nr. 4611020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Prienų rajono smulkiųjų ir vidutinių pieno gamintojų asociacija, kodas 304847241
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Veiverių sen., Pajiesio k. 1
Pranešimo Nr. 4611021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-03).

- - -

UAB BP Group Logistics, kodas 121937714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 18-16
Pranešimo Nr. 4611022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-02).

- - -

UAB "SOLCHEM LT", kodas 302632795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 53

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4611023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl reorganizuojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų vertinimo, vertinimo ataskaitos
nerengimo (2019-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-28); Išrašas / Išrašas iš teisinių paslaugų sutarties
(2019-11-28).

- - -

UAB "Natūralus vaškas", kodas 304787374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 4611024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo (2019-12-02).

- - -

MB "Persloga", kodas 305229123
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4611025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Sprendimas / Vienintelio mažosios bendrijos nario sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas
(2019-11-26).

- - -

UAB KORB, kodas 302535570
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 8-425
Pranešimo Nr. 4611026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Okfit", kodas 302773931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4611027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

Medžiotojų klubas "Viliotis", kodas 304064487



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 54

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Ylakiai, Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 4611028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

MB "Malkasa", kodas 304954396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Punios sen., Padvariškių k., Lapakalnio g. 6
Pranešimo Nr. 4611029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Gatela LT", kodas 305353893
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4611030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-22).

- - -

UAB "Krovinių pasaulis", kodas 304346878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 27
Pranešimo Nr. 4611031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; stebėtojų tarybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; stebėtojų tarybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-11-29); Akcininkų sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-29); Įgaliojimas
(2019-11-29).

- - -

Radviliškio rajono gausių šeimų asociacija "Šeimos židinys", kodas 302956391
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Sidabravo sen., Vabalių k., Vėjo g. 4
Pranešimo Nr. 4611032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 55

2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės
ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "Sunlista", kodas 304779114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20
Pranešimo Nr. 4611033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

UAB "Vehita", kodas 305273600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Stančių k., Gandrų g. 9
Pranešimo Nr. 4611034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03).

- - -

UAB "ARGMEDIS", kodas 302617238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 19-16
Pranešimo Nr. 4611035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-08-01).

- - -

UAB "Vėdinimo sprendimai", kodas 303293465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4611036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "NPArt", kodas 302785104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 272-74
Pranešimo Nr. 4611037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 56

UAB "Operositas", kodas 305276016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Statybininkų g. 14
Pranešimo Nr. 4611038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Mano laikas"); buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-01); Įstatai (2019-12-01); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-01).

- - -

AVIAZON TRAVEL GROUP, UAB, kodas 303189000
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 18
Pranešimo Nr. 4611039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų bei įstatų įregistravimo
(2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-26).

- - -

MB Šiaulių biliardo klubas, kodas 305376447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Gegužių g. 7-4
Pranešimo Nr. 4611040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Romitas", kodas 305227535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4611041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-20).

- - -

MB Mobilioji plovykla, kodas 303310480
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Kavoliškio k., Beržų g. 11
Pranešimo Nr. 4611042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Telšių rajono smulkiųjų verslininkų asociacija, kodas 301097603
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Stoties g. 7
Pranešimo Nr. 4611043



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 57

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

IKEA Purchasing Services (Lithuania), UAB, kodas 111694349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 60C
Pranešimo Nr. 4611044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2019-11-26); Prašymas / Dėl
prokūros išregistravimo (2019-11-26); Prokūra / Kopija (2019-11-26); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

VšĮ "FUTURE4US", kodas 302323539
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Polocko g. 9-6
Pranešimo Nr. 4611045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "ŽVAIGŽDŽIŲ LYRA", kodas 302509725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, P. Jodelės g. 1-11
Pranešimo Nr. 4611046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-25); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-11-14 (2019-11-25).

- - -

UAB "Itega", kodas 305216841
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4611047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28).

- - -

UAB OVO Finance, kodas 302641730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilaitės pr. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 4611048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-11-29).

- - -

MB "Tobulesnis technologinis sprendimas", kodas 303102579
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagubės g. 41-4
Pranešimo Nr. 4611049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Juodeliai", kodas 165746625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Vasario 16-osios g. 4-1
Pranešimo Nr. 4611050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02); Įgaliojimo panaikinimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Baltijos panorama", kodas 305377403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4611051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Miesto namai", kodas 302883993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Šermukšnių g. 28
Pranešimo Nr. 4611052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB "Terra octo", kodas 301170115
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Mindaugo g. 14B-5
Pranešimo Nr. 4611053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 59

- - -

UAB "Lydevita", kodas 303262975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Gėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4611054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

UADBB "Rizikos valdymo specialistai", kodas 123420249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4611055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Įstatai (2019-11-28); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-28); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-11-28).

- - -

DNSB Šviesos g. 14, Grigiškių m., Vilniaus m. sav., kodas 302688317
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškės, Šviesos g. 14-20
Pranešimo Nr. 4611056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-03); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
išrinkimo (2019-11-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19).

- - -

UAB "Diena Media News", kodas 133348410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, I. Kanto g. 18
Pranešimo Nr. 4611057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB PESOKA, kodas 303066154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4611058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 60

Uždaroji akcinė bendrovė "REZETAS", kodas 123737541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4611059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).

- - -

MB "Valgyk žuvį", kodas 304139192
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kviečių g. 2F-13
Pranešimo Nr. 4611060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-20 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB InstalPipe, kodas 300107795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 14-69
Pranešimo Nr. 4611061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "VSS plius"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Pažyma (2019-12-02); Įstatai
(2019-12-02); Akcininkų sprendimas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-11-13); Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-23);
Įgaliojimas (2019-07-23).

- - -

Kauno moterų klubas "Devyndarbė", kodas 193007584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Landsbergio-Žemkalnio g. 5-47
Pranešimo Nr. 4611062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

VšĮ "Etno Radijas", kodas 302863859
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Kurklių sen., Antanavos k. 2
Pranešimo Nr. 4611063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

G. Stasiulevičiaus įmonė "UNI", kodas 133175887
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 78-39
Pranešimo Nr. 4611064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės).
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB Ekobiuras, kodas 304720016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 10B-1
Pranešimo Nr. 4611065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "Tauro apartamentai", kodas 304937621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4611066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-23 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-03).

- - -

UAB FACILITAS LT, kodas 302622395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4611067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Dantechnika", kodas 144784416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 114-3
Pranešimo Nr. 4611068



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-02); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

Akvariumininkų draugija, kodas 300562227
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Papilio sen., Kvetkų k., Nemunėlio g. 24
Pranešimo Nr. 4611069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Solarteka", kodas 304453136
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4611070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto investicijos", kodas 302942107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 14-81
Pranešimo Nr. 4611071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

Daugiabučių namų Lentupio g. 8 savininkų bendrija, kodas 304260030
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentupio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4611072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-11-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo ir valdybo narių išrinkimo
(2019-11-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVIZIJOS IR RYŠIO SISTEMOS", kodas 145213623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dvaro g. 140
Pranešimo Nr. 4611073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 63

- - -

MB "Mano pelnas", kodas 304992347
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linksmoji g. 45-19
Pranešimo Nr. 4611074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Sprendimas (2019-11-28).

- - -

UAB "Apsirenkim.lt", kodas 303143686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Žemynos g. 13
Pranešimo Nr. 4611075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-28); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-28); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-28).

- - -

Asociacija "Ketvirtadienio jonvabaliai", kodas 305076542
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Molėtų g. 38D
Pranešimo Nr. 4611076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-20).

- - -

J. Buder įmonė, kodas 123179047
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 36-1
Pranešimo Nr. 4611077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02).

- - -

MB "Starguta", kodas 305239950
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 10-22
Pranešimo Nr. 4611078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

Demokratijos ir vystymo paramos fondas, kodas 300604085
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4611079



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Egovalda", kodas 304272118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Undinės g. 3
Pranešimo Nr. 4611080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Almalana", kodas 304777031
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 4611081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

MB "Statybų idėjos", kodas 305378003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4611082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Finway", kodas 122111424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 1A-101
Pranešimo Nr. 4611083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-12-03).

- - -

UAB "CTLF", kodas 302522384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 4611084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 65

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-12-02).

- - -

Arūno Andriuškevičiaus firma "Arera", kodas 133923455
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Liškiavos g. 11
Pranešimo Nr. 4611085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTĖ", kodas 140581678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4611086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Jaukus butas", kodas 302481304
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 2-47
Pranešimo Nr. 4611087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "DELPA", kodas 300594488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškis, Draugystės g. 1-42
Pranešimo Nr. 4611088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-12-03).

- - -

LIMTA, UAB, kodas 302919350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 197-15
Pranešimo Nr. 4611089



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-02).

- - -

UAB "Transuva", kodas 304478851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Žalgirio g. 5-1
Pranešimo Nr. 4611090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjunga "Bočiai", kodas 190749317
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 4B-101
Pranešimo Nr. 4611091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-26);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-26).

- - -

Klaipėdos miesto tekvondo sporto klubas "CUNAMIS", kodas 142060738
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 70
Pranešimo Nr. 4611092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "KUKA autocentras", kodas 304419956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Šatrininkų sen., Grigaičių k., Pavilnės g. 5A
Pranešimo Nr. 4611093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Dimedika", kodas 305048532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k., Žemuogių g. 3-2
Pranešimo Nr. 4611094



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 67

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-11-28).

- - -

Roberto Vilkaus individuali įmonė, kodas 172772830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 4611095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Esgintma", kodas 300562501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, S. Daukanto g. 19-5
Pranešimo Nr. 4611096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Lovera", kodas 303389289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4611097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29).

- - -

UAB "SUN HOUSE", kodas 302904957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Klimoniškių k. 3
Pranešimo Nr. 4611098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29).

- - -

UAB "NB Baltic", kodas 302621852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 11
Pranešimo Nr. 4611099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 68

- - -

UAB "Autoimex", kodas 300662220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 10A
Pranešimo Nr. 4611100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Maneuver LT", kodas 304785124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 4611101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

UAB "Avironas", kodas 304952185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Uosupio g. 8-2
Pranešimo Nr. 4611102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-15 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).

- - -

Šiaulių r. Kuršėnų Stasio Anglickio progimnazija, kodas 190057176
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, Kapų g. 9
Pranešimo Nr. 4611103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-11-22); Nuostatai
(2019-11-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-11-22); Įsakymas (2019-11-22).

- - -

Tovarystvo z obmezhenoiu vidpovidalnistiu "Kompaniia ukrservis" Lietuvos filialas, kodas 304388350
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 69

VšĮ "Motosportas", kodas 304954624
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Beržų g. 2A
Pranešimo Nr. 4611105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-02).

- - -

Rietavo savivaldybės Melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 300569150
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavas, Oginskių g. 10
Pranešimo Nr. 4611106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-11-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-11-29).

- - -

UAB "GESTOR", kodas 140680733
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepų g. 83
Pranešimo Nr. 4611107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis atskyrime" įregistravimo
(2019-11-29); Atskyrimo sąlygos / Nuo bendrovės atskiriamos dalies pagrindu sukuriama UAB "Butkus" (2019-11-29).

- - -

UAB "Vandenlenčių kelias", kodas 303572536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Trakų g. 13-12
Pranešimo Nr. 4611108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02).

- - -

UAB "Sonrela", kodas 304435686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4611109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Rosenta", kodas 305249236
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 4611110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo ir akcininko įregistravimo (2019-11-29);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-29); Užsienio asmens pasas (2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kauno turas", kodas 300126703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Putvinskio g. 52-1
Pranešimo Nr. 4611111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro karūna", kodas 141161780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4611112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Nava LT", kodas 303486852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 8-3
Pranešimo Nr. 4611113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-10-30); Įgaliojimo
panaikinimas (2018-02-23).

- - -

UAB "NK Projects", kodas 304272125
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Malūnininkų g. 3-3
Pranešimo Nr. 4611114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "Ladorna", kodas 305377410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4611115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 71

- - -

GOSU Data Lab UAB, kodas 304708081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 5
Pranešimo Nr. 4611116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

UAB "DZ Trans", kodas 303353574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pyvesos g. 21
Pranešimo Nr. 4611117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-29).

- - -

UAB "AURILA", kodas 302566975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bernardinų g. 4-5
Pranešimo Nr. 4611118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-12-03).

- - -

VšĮ "Mano sportas", kodas 304510231
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kaukų g. 31
Pranešimo Nr. 4611119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-25 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Aigva", kodas 303024543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 4611120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 72

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-12-02).

- - -

UAB "Agro Motus", kodas 303085165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Keturvalakių sen., Bačkiškių k., Tvenkinio g. 2
Pranešimo Nr. 4611121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).

- - -

MB "Rūtos parko grupė", kodas 303506447
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Platelių sen., Gintališkės k., Platelių g. 23
Pranešimo Nr. 4611122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Gluosnis", kodas 151396442
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, R. Juknevičiaus g. 76
Pranešimo Nr. 4611123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
revizoriaus; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir valdymo organų registravimo (2019-12-02);
Įstatai (2019-12-02); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo ir valdymo organų rinkimo (2019-12-02).

- - -

VšĮ "Pilietinio atsparumo iniciatyva", kodas 305375936
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 10D-55
Pranešimo Nr. 4611124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "LETERA", kodas 302674342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiauliai, Frenkelių g. 5
Pranešimo Nr. 4611125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 73

Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2019-10-25 (2019-12-03); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2019-11-26).

- - -

MB "Saldukė", kodas 305227421
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav., Švenčionių sen., Lygumų k. 1A
Pranešimo Nr. 4611126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Capital LT", kodas 302692664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 4611127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29).

- - -

UAB "Adlita", kodas 305376461
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4611128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Magrus", kodas 304903380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 44-21
Pranešimo Nr. 4611129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Konsersus"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo ir naujos redakcijos įstatų
įregistravimo (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Akcininkų sprendimas / Dėl pavadinimo pakeitimo, naujos redakcijos
įstatų patvirtinimo (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Labarita", kodas 134277126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasai, Palaukės g. 33
Pranešimo Nr. 4611130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31
Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 74

- - -

VšĮ "Meninė raiška", kodas 304410761
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 170-10
Pranešimo Nr. 4611131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-11-29).

- - -

UAB "AVENTUS CAPITAL", kodas 302329816
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25-118
Pranešimo Nr. 4611132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

UAB "Sinano kebabai", kodas 304443658
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4611133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Eco Manta Pak", kodas 301928574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Daukšių k., A. Mickevičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4611134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Augustai", kodas 302530694
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 11B
Pranešimo Nr. 4611135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 75

aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-12-03).

- - -

UAB "Reamplified Website", kodas 303078256
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Vidmanto Staniulio knygynas, kodas 134903936
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Vytauto pr. 58
Pranešimo Nr. 4611137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-12-02).

- - -

MB "Duomenų analitikas", kodas 305377990
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14-39
Pranešimo Nr. 4611138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eliteka", kodas 304145971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Rūtų g. 54
Pranešimo Nr. 4611139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko duomenų įregistravimo
(2019-12-01).

- - -

MB "Norgveža", kodas 304457355
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Naujalio g. 47
Pranešimo Nr. 4611140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-11-27).

- - -

MB "Silvinga", kodas 305373419



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 76

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Šeduvos miesto sen., Butėnų k., Jaunimo g. 9
Pranešimo Nr. 4611141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Doresa, UAB, kodas 302899481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4611142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

MB "Parko spauda", kodas 303331065
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 30-1
Pranešimo Nr. 4611143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-28).

- - -

Arvydo Ugenskio firma, kodas 134500839
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Beržų g. 18
Pranešimo Nr. 4611144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo įregistravimo (2019-11-13); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės keitimo (2019-11-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-13).

- - -

UAB "Ekodima", kodas 305153907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūda, M. Valančiaus g. 22-30
Pranešimo Nr. 4611145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

MB "Simamoda", kodas 305378409
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Durpyno g. 11
Pranešimo Nr. 4611146



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 77

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB BUSNEX, kodas 302671887
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 4611147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "AviaAM B07"); veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų įregistravimo
(2019-11-26); Įstatai (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-11-26).

- - -

UAB "Milvisa", kodas 122055573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 21
Pranešimo Nr. 4611148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-10-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "Farana", kodas 304571889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimanto Liauksmino g. 3
Pranešimo Nr. 4611149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

UAB "HERMINGAS", kodas 122495512
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 95-60
Pranešimo Nr. 4611150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 78

UAB "Omnisend", kodas 302530363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 25C-1
Pranešimo Nr. 4611151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-12-02).

- - -

MB "Kineziterapijos praktika", kodas 305378423
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 3E-104
Pranešimo Nr. 4611152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Grožio galia", kodas 303326876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vasario 16-osios g. 2-119
Pranešimo Nr. 4611153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-12-02);
Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-12-02).

- - -

UAB "POSEV", kodas 300608009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Tulpių g. 11-2
Pranešimo Nr. 4611154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

J. N. Jacynienės individuali įmonė, kodas 141969840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 70-51
Pranešimo Nr. 4611155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2019-12-02); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-12-02).

- - -

Burinių jachtų mėgėjų klubas, kodas 302665311
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 82B-27
Pranešimo Nr. 4611156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 79

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Sidabrynė", kodas 304284490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Satkūnų sen., Sidabrynės I k. 6
Pranešimo Nr. 4611157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Sponsa LT", kodas 304880063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Skaidiškių k., Rudaminos g. 1A
Pranešimo Nr. 4611158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03).

- - -

UAB "Autotrada", kodas 305297537
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4611159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-20); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-20); Įgaliojimas (2019-11-20); Užsienio
asmens pasas (2019-11-20).

- - -

UAB "Forestus group", kodas 303271522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Valvus", kodas 303707852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 5-26
Pranešimo Nr. 4611161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lokio letena", kodas 172275077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 80

Buveinės adresas: Raseiniai, Maironio g. 78A
Pranešimo Nr. 4611162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Protokolas / Neeilinio akcininkų
susirinkimo protokolas Nr. 9 (2019-12-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-12-02).

- - -

MB "Eugema", kodas 303307840
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Šukionių k., Upytės g. 1
Pranešimo Nr. 4611163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Light Financials", kodas 170792229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 107
Pranešimo Nr. 4611164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 163170166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4611165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Šiaulių r. Gruzdžių gimnazija, kodas 190058125
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Gruzdžiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 31
Pranešimo Nr. 4611166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-10-30); Nuostatai
(2019-10-30); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-10-30).

- - -

Agniaus Jurkaus IĮ, kodas 300111320
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kaunas, Č. Sasnausko g. 15
Pranešimo Nr. 4611167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 81

Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-02).

- - -

UAB "Vaskona", kodas 303334175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mykolo Marcinkevičiaus g. 5-31
Pranešimo Nr. 4611168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "Transitas", kodas 305337298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, I. Kanto al. 13-75
Pranešimo Nr. 4611169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-03).

- - -

Trakų rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnyba, kodas 188673410
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 4611170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Nuostatai (2019-11-22).

- - -

Lietuvos našlaičių brolija, kodas 291937180
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 31-430
Pranešimo Nr. 4611171

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Samarkando duona", kodas 304953967
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-146
Pranešimo Nr. 4611172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 82

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Tamtecha", kodas 304229348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dainų g. 50-72
Pranešimo Nr. 4611173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-21); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2019-11-14 (2019-11-21).

- - -

Platiniškių naujakurių asociacija, kodas 300602757
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 7-10
Pranešimo Nr. 4611174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Miražas", kodas 140375151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-40
Pranešimo Nr. 4611175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Delstina", kodas 305290140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4611176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-11-28).

- - -

"Adamandas", UAB, kodas 304530885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 22-118
Pranešimo Nr. 4611177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 83

- - -

UAB "Transrapidus plius", kodas 304419034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 4611178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03);
Įgaliojimas (2019-05-13).

- - -

Mokslinė-gamybinė akcinė bendrovė "PRECIZIKA", kodas 122663561
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 4611179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-11-26); Visuotinio akcininkų
susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų papakeitimo (2019-11-26); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2019-11-26); Įgaliojimas
(2019-11-26).

- - -

Jonavos rajono Šilų bendruomenė, kodas 156871373
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Šilų sen., Šilų k., Lokio g. 1
Pranešimo Nr. 4611180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-20).

- - -

VšĮ "Būkime vieningi", kodas 303159249
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 4611181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "GRINEPRA", kodas 300636802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bičiulių g. 8
Pranešimo Nr. 4611182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "dalyvaujantis
reorganizavime" įregistravimo (2019-11-25); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-25).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 84

UAB "Goldus", kodas 304193037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4611183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).

- - -

UAB NATIONAL BUSINESS CENTER, kodas 123192518
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 4611184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Deveksa", kodas 305080163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-11-29).

- - -

Mažeikių garažų savininkų bendrija "Trečiasis signalas", kodas 300515238
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Ventos g. 47
Pranešimo Nr. 4611186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Lemaja", kodas 304216984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 131
Pranešimo Nr. 4611187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Ratų pasaulis", kodas 304219603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Nepriklausomybės al. 2A
Pranešimo Nr. 4611188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 85

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-21).

- - -

UAB "Onertus", kodas 305296894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, V. Kudirkos g. 12-13
Pranešimo Nr. 4611189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Love club", kodas 300135499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Rumpiškės g. 24-35
Pranešimo Nr. 4611190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo (2019-11-27); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti,
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis
(2019-11-27).

- - -

Kauno apskrities medžiotojų ir žvejų klubas "Ietis-2", kodas 193418596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Širvintų g. 46
Pranešimo Nr. 4611191

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 4611192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

VšĮ "Europos-Azijos Darbo Institutas", kodas 304426566
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4611193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-11-25 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 86

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Įgaliojimas
(2019-11-27).

- - -

UAB "Lirta", kodas 305293706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

UAB "EVDA", kodas 302580042
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Gedimino g. 129-36
Pranešimo Nr. 4611195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-22 (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 140326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 4611196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Emirida", kodas 303067224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 15-10
Pranešimo Nr. 4611197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 4611198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 87

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: konvertuojamų obligacijų išleidimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl konvertuojamųjų obligacijų išleidimo, pirmumo teisės įsigyti obligacijas
atšaukimo (2019-11-19); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo išleisti konvertuojamąsias obligacijas (2019-11-19);
Įgaliojimas (2019-11-19).

- - -

Raseinių viešosios bibliotekos Pramedžiavos filialo pagyvenusių žmonių bendrija "Užuovėja", kodas
172786812
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Girkalnio sen., Pramedžiavos k.
Pranešimo Nr. 4611199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo pažyma, kad dokumentai neperduoti saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Credit day", kodas 302430338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4611200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-28).

- - -

MB "Dmarksai", kodas 304555753
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4611201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03).

- - -

UAB "Aiba", kodas 301425726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Pabalių g. 26
Pranešimo Nr. 4611202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Kaunas IN", kodas 135491916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mickevičiaus g. 58-38
Pranešimo Nr. 4611203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 88

- - -

UAB "Furmitas", kodas 304260265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaltalankių g. 48
Pranešimo Nr. 4611204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-11-28); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-11-28).

- - -

VšĮ "Tradicinių amatų puoselėtojai ir globėjai", kodas 304158933
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Tarosų k., Pušyno g. 4
Pranešimo Nr. 4611205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno sporto klubas "Taifūnas", kodas 135963320
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 3-36
Pranešimo Nr. 4611206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Transinta", kodas 305369463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4611207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

UAB "PROFIBUS", kodas 148399916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 10E-2
Pranešimo Nr. 4611208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė draudimo brokerių bendrovė "RINKOS SPEKTRAS", kodas 124277099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Odminių g. 8
Pranešimo Nr. 4611209



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 89

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

UAB "K Marine", kodas 302651347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Flexiprint.lt", kodas 303043732
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 4611211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Kurt Koenig statybinės mašinos", kodas 300090755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šiltnamių g. 30
Pranešimo Nr. 4611212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-09-01 iki 2019-08-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018/2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "On Off Staffing Group", kodas 302505004
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 51-3
Pranešimo Nr. 4611213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELEKTRĖNŲ KOMUNALINIS ŪKIS", kodas 181613656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnai, Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 4611214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-11-28);
Stebėtojų tarybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-11-28).

- - -

UAB "ELAN L", kodas 302527335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4611215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEROAL", kodas 240690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4611216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 4611217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Maji", kodas 301673554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytus, Tilto g. 2
Pranešimo Nr. 4611218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-21); Įgaliojimas (2019-11-21); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-21 (2019-11-21).

- - -

UAB "IDEAFORMUS", kodas 160453935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 92
Pranešimo Nr. 4611219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 91

VšĮ "MEMEL CC klubas", kodas 305302411
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Mackevičiaus g. 105
Pranešimo Nr. 4611220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-26).

- - -

UAB "Granema", kodas 305375391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Vilainių bendruomenės centras, kodas 302521122
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Vilainių sen., Vilainių k., Parko g. 4
Pranešimo Nr. 4611222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Norvegijos ekspresas", kodas 305345900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 7-18
Pranešimo Nr. 4611223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo, vadovo ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

Daugiabučio namo Aukštabalio g. 12, Šiauliai savininkų bendrija, kodas 305342181
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aukštabalio g. 12-2
Pranešimo Nr. 4611224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo
(2019-11-20).

- - -

UAB "Nordic estate", kodas 302655527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4611225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 92

Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

MB "Mormora", kodas 305376454
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Raizgių k., Sodžiaus g. 2
Pranešimo Nr. 4611226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Eleneta", kodas 304783194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4611227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-12-02).

- - -

UAB "Eurolikas", kodas 304866576
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 4611228

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

UAB "MIG marketingo idėjų generatorius", kodas 302602859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algirdo g. 25
Pranešimo Nr. 4611229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SAUGIMA", kodas 248238860
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Smėlynės g. 112-2
Pranešimo Nr. 4611230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.

- - -

UAB "Lugara", kodas 305373390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 4611231



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Marijos studija, kodas 304642838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 9A-63
Pranešimo Nr. 4611232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

MB "Dignera", kodas 304429879
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav., Pakuonio sen., Aštuonėlių k. 8
Pranešimo Nr. 4611233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Sprendimas (2019-11-28); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-28).

- - -

UAB "Romerus", kodas 303062896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Stoklių g. 5
Pranešimo Nr. 4611234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Memelrenta", kodas 305299933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Dūkštų sen., Rusėnų k. 5
Pranešimo Nr. 4611235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-03); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-10-29); Įgaliojimas (2019-10-29).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Helvina", kodas 134047424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Ramučių k., Parko g. 96
Pranešimo Nr. 4611236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens
teisinio statuso įregistravimo (2019-11-28); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
vertinimo, vertinimo ataskaitos nerengimo (2019-11-28); Reorganizavimo sąlygos (2019-11-28); Išrašas / Išrašas iš
teisinių paslaugų sutarties (2019-11-28).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 94

- - -

Viešoji įstaiga "VU studentų investicija", kodas 300520452
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Universiteto g. 3
Pranešimo Nr. 4611237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29);
Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-11-29).

- - -

UAB "VL Rental", kodas 302752182
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Perspektyvos g. 10
Pranešimo Nr. 4611238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-09-24); Įgaliojimo panaikinimas (2019-08-29).

- - -

Mūšelės melioracijos statinių naudotojų asociacija, kodas 304072886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav., Taujėnai, Šviesos g. 19
Pranešimo Nr. 4611239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Elektromontažas", kodas 305260745
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4611240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-12-02); Įstatai (2019-12-02);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-12-02).

- - -

I. Pleitienės firma, kodas 135587195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Dangės g. 9
Pranešimo Nr. 4611241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-12-03).

- - -

Viešoji įstaiga LCC TARPTAUTINIS UNIVERSITETAS, kodas 111966048



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 95

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kretingos g. 36
Pranešimo Nr. 4611242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-11-29).

- - -

UAB "Skrajeta", kodas 304884834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Pakerų k., Rietavo g. 134
Pranešimo Nr. 4611243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1, buveinės adreso duomenų pakeitimų
įregistravimo (2019-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-11-29).

- - -

UAB RALO, kodas 302840230
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Baičių k., Klaipėdos g. 50
Pranešimo Nr. 4611244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-12-03).

- - -

MB "Perku vaikui", kodas 304271938
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 65-38
Pranešimo Nr. 4611245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2019-12-03).

- - -

UAB "Akustika", kodas 303309880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "ARVITA", kodas 300562540
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Brolių g. 21-22
Pranešimo Nr. 4611247



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-11-26); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2019-11-26).

- - -

Buriuotojų klubas "Bestija", kodas 304219980
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rudens g. 26A-2
Pranešimo Nr. 4611248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-03-30 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

UAB "Baltic Steel Inspections", kodas 302767622
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Mano unijos kapitalas", kodas 302668784
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Moniuškos g. 27-1
Pranešimo Nr. 4611250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Įstatai (2019-11-29); Akcininkų
sprendimas (2019-11-29).

- - -

MB "Tomorida", kodas 303289260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 47-20
Pranešimo Nr. 4611251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso,
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-11-28); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-11-28).

- - -

Jūratės Bražiulienės įmonė, kodas 133168693
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 148-64
Pranešimo Nr. 4611252



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 97

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Savininko sprendimas / Dėl likvidavimo (2019-12-02).

- - -

UAB "Ekonitas", kodas 305160271
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4611253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03).

- - -

UAB "Terra chimica", kodas 303323111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 81A-4
Pranešimo Nr. 4611254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-12-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-12-03).

- - -

Asociacija "Rėkyvos vandens klubas", kodas 303241632
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 86
Pranešimo Nr. 4611255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Mūsų nafta - investicijos", kodas 303344803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 26-2
Pranešimo Nr. 4611256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-11-28).

- - -

MB "Unikalita", kodas 304948824
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 4611257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 98

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-11-28); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likvidavimo (2019-11-28).

- - -

UAB "EMAS", kodas 302310627
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Židikų sen., Juodeikių k., Mažeikių g. 75
Pranešimo Nr. 4611258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-11-26);
Įstatai (2019-11-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2019-11-26); Įgaliojimas (2019-11-26).

- - -

UAB Trakena, kodas 302582417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gedimino g. 2-3
Pranešimo Nr. 4611259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03).

- - -

MB "Vandens tvarka", kodas 304024980
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Sakiškių k., Beržo 1-oji g. 10
Pranešimo Nr. 4611260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-01); Įgaliojimas (2019-11-27).

- - -

"Bankrotas LT", UAB, kodas 302481172
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4611261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės pertvarkymo į viešąją įstaigą
(2019-11-28).

- - -

VĮ Pakruojo miškų urėdijos profesinė sąjunga, kodas 168091566
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Linksmučių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 99

Pranešimo Nr. 4611262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-11-27).

- - -

UAB "BIS5", kodas 302621806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Baltrušaičio g. 9-16
Pranešimo Nr. 4611263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-11-27); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-11-27); Užsienio asmens pasas
(2019-11-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Biržų vandenys", kodas 154850665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Rotušės g. 30
Pranešimo Nr. 4611264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2019-11-25);
Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-11-25); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2019-11-25).

- - -

Kauno mokykla-darželis "Šviesa", kodas 191634816
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimvydo g. 20
Pranešimo Nr. 4611265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-11-26); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-11-26).

- - -

ERGO Life Insurance SE, kodas 110707135
Teisinė forma: Europos bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 6A
Pranešimo Nr. 4611266

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos.
Dokumentai: Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-12-02); Stebėtojų tarybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos nario atšaukimo (2019-12-02); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-11-08); Lietuvos banko leidimas / Dėl pritarimo valdybos nario kandidatūrai
(2019-11-08); Įgaliojimas (2019-11-08); Užsienio asmens pasas (2019-11-08).

- - -

UAB "Europos eksportas", kodas 305316927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 100

Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 6
Pranešimo Nr. 4611267

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Užsienio asmens pasas (2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Elektra", kodas 181107267
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakai, Gedimino g. 24A
Pranešimo Nr. 4611268

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos nacionalinė vyndarių asociacija, kodas 304509859
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Babrungėnų k., Beržų g. 5
Pranešimo Nr. 4611269

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anax", kodas 140068095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-26
Pranešimo Nr. 4611270

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2019-12-02).

- - -

Krakių bendruomenės centras "Ventos vingis", kodas 301278678
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Krakių k., Pauliankos g. 46
Pranešimo Nr. 4611271

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Šiaurė 22", kodas 302247582
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 22-46



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 101

Pranešimo Nr. 4611272

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos keitimo,
vadovo įregistravimo (2019-11-27); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų tvirtinimo, pirmininko, valdybos,
valdybos pirmininko rinkimo (2019-11-27); Įstatai (2019-11-27).

- - -

Vladislovo Narutavičiaus laidojimo paslaugų įmonė, kodas 166927685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vydūno g. 7
Pranešimo Nr. 4611273

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Rakesta", kodas 302313096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Palnosų k., Taikos g. 1
Pranešimo Nr. 4611274

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-12-02).

- - -

"Frančeska", UAB, kodas 303106990
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611275

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "PRO INVEST GROUP", kodas 302453988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 187
Pranešimo Nr. 4611276

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada (2019-12-03).

- - -

UAB "Ultrameda", kodas 302682481
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Žalpiai, J. Ralio g. 7
Pranešimo Nr. 4611277

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 102

- - -

UAB "Diabetis", kodas 304993367
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Mokslininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4611278

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas / Dėl rašymo apsirikimo ištaisymo 2019-05-24 akcininkų sprendime (2019-11-27); Akcininkų
sprendimas / Dėl 2019-05-24 akcininkų sprendime esančio apsirikimo ištaisymo (2019-11-27).

- - -

Asociacija "Moters gaja", kodas 304830893
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ignalinos g. 28
Pranešimo Nr. 4611279

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-03).

- - -

T. Čaikovskio individuali įmonė, kodas 155916730
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 84-82
Pranešimo Nr. 4611280

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-11-29); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-09-04 (2019-11-29).

- - -

Michailo Rudakovo individuali (personalinė) įmonė, kodas 156703219
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, J. Basanavičiaus g. 34
Pranešimo Nr. 4611281

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-11-29).

- - -

UAB "ABLT", kodas 302637835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kaunas, Plytinės g. 52
Pranešimo Nr. 4611282

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-12-02); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis pripažinti bendrovę bankrutavusia ir
likviduoti dėl bankroto, nutarties įsiteisėjimo data 2019-11-22 (2019-12-02).

- - -

VšĮ "LINEDANCE", kodas 302492489
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 103

Buveinės adresas: Vilnius, Vytenio g. 55-3
Pranešimo Nr. 4611283

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

Asociacija "Biržų sportas", kodas 303329527
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Ateities g. 14A
Pranešimo Nr. 4611284

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

Visagino socialinių paslaugų centras, kodas 300079075
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Taikos pr. 13
Pranešimo Nr. 4611285

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-12-02).

- - -

UAB "Eco-Trans LT", kodas 302558843
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 104J
Pranešimo Nr. 4611286

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03).

- - -

UAB "Kato", kodas 300005146
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Dariaus ir Girėno g. 5
Pranešimo Nr. 4611287

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Lietuvos bajorų kraštų susivienijimas, kodas 305170290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav., Subačiaus sen., Stirniškių k., Dvaro g. 7
Pranešimo Nr. 4611288



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2019-11-25).

- - -

Wide Horizons, UAB, kodas 302711239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4611289

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "GM CONSULT GROUP", kodas 125484357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 23
Pranešimo Nr. 4611290

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-09-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-03).

- - -

Mažeikių rajono Šerkšnėnų mokykla-daugiafunkcinis centras, kodas 303226783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Šerkšnėnų sen., Šerkšnėnų k., Vyšnių g. 4
Pranešimo Nr. 4611291

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-12-02); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl paskyrimo laikinai eiti vadovo
pareigas (2019-12-02).

- - -

VšĮ "Aukstados sprendimai", kodas 304880088
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav., Birštono sen., Ivoniškių k., Vilniaus g. 34C
Pranešimo Nr. 4611292

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl paramos gavėjo statuso (2019-12-02).

- - -

Garažų eksploatavimo bendrija "Turistas", kodas 173252067
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Jaunystės g. 2-13
Pranešimo Nr. 4611293

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kito organo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 105

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-11-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2019-11-19).

- - -

UAB "Dantora", kodas 305273835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4611294

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-01).

- - -

BLCT, UAB, kodas 305171385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10-201
Pranešimo Nr. 4611295

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-06-27); Įgaliojimas (2019-06-27).

- - -

UAB "Medium group", kodas 301791093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4611296

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-11-29);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

- - -

Arūno Jankausko IĮ "Elektronikos sistemos", kodas 300652055
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalys, Vilniaus g. 39-1
Pranešimo Nr. 4611297

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Garbi meta", kodas 304556944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 4611298

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-12-03); Įgaliojimas
(2019-06-28); Įgaliojimo panaikinimas (2018-01-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 106

- - -

MB Verslo informacijos ir paslaugų centras, kodas 305348960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Šilutės sen., Pagrynių k., Aušros g. 23-4
Pranešimo Nr. 4611299

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-12-02); Nuostatai (2019-12-02); Sprendimas
(2019-12-02); Įgaliojimas (2019-12-02).

- - -

Romualdo Rinkevičiaus IĮ, kodas 300574521
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, Vingio g. 15-42
Pranešimo Nr. 4611300

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-12-02).

- - -

UAB "Eurostana", kodas 305042440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4611301

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-28); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-11-28).

- - -

Asociacija "Prakusa", kodas 302704440
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Pastrėvio sen., Peliūnų k., Tvenkinių g. 1
Pranešimo Nr. 4611302

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-12-03); Įgaliojimas (2019-11-10).

- - -

MB "Apskaitos arbitras", kodas 304398113
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 1-266
Pranešimo Nr. 4611303

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 107

- - -

UAB "Lendat", kodas 305177235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Senųjų Trakų sen., Žūkų k., Valstiečių g. 30
Pranešimo Nr. 4611304

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-11-29); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-28).

- - -

UAB immerlit, kodas 302894406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eišiškių Sodų 18-oji g. 11
Pranešimo Nr. 4611305

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-11-29); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-11-29); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-11-29); Įgaliojimas (2019-11-29).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Uždaroji akcinė bendrovė "Veka", kodas 140316128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Poilsio g. 37-96
Pranešimo Nr. 4610546

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "R.U.M.B", kodas 140486148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 29-58
Pranešimo Nr. 4611306

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LOTĖ", kodas 140581678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 14-4
Pranešimo Nr. 4611307

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 108

Uždaroji akcinė bendrovė "Sidabro karūna", kodas 141161780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Laukininkų g. 21-21
Pranešimo Nr. 4611308

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nardas", kodas 163170166
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Gamyklos g. 1
Pranešimo Nr. 4611309

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Prekybos namai "Miražas", kodas 140375151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Debreceno g. 14-40
Pranešimo Nr. 4611310

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė prekybos namai "MAPRI", kodas 140473987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujakiemio g. 24-121
Pranešimo Nr. 4611311

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVA", kodas 140326421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-49
Pranešimo Nr. 4611312

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEROAL", kodas 240690080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 13-27
Pranešimo Nr. 4611313

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-338 Puslapis 109

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė-prekybos namai "Lukas", kodas 140381581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 11-17
Pranešimo Nr. 4611314

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-12-03
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-12-02).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


